WHEN
RELIABILITY IS
EVERYTHING...
WENN
ZUVERLÄSSIGKEIT
ZÄHLT...
QUANDO
L’AFFIDABILITÀ

KENNZEICHEN
Hersteller
Typenbezeichnung des Herstellers
Antrieb: Elektro, Diesel, Gas, Benzin
Bedienung: Geh-, Stand-, Sitz-Lenkung
Tragfähigkeit
Zugkraft
Radabstand
GEWICHT
Eigengewicht mit maximalem Batteriegewicht
Achslast ohne Last & mit maximalem Batteriegewicht, Fahr- / Lastseite
RÄDER, FAHRWERK
Reifen:PT=Power Thane, Vul=Vulkollan, Hinter / Vorderachse
Radabmessung, Fahrseite
Radabmessung, Lastseite
Anzahl der Räder, Fahr-/Lastseite (x=angetrieben)
Spurweite (Radmittelpunkt), Lastseite
ABMESSUNGEN
Höhe
Sitzhöhe/Standhöhe
Kupplungshöhe
Gesamtlänge
Gesamtbreite
Gabelaußenabstand
Vorschub
Wenderadius
LEISTUNGEN
Fahrgeschwindigkeit (mit / ohne Last)
Steigfähigkeit (mit / ohne Last)
Betriebsbremse
E-MOTOR
Fahrmotor, Leistung (60 min.)
Batteriespannung, Nennkapazität nach 5 Std. Entladung
Batteriegewicht
Energieverbrauch nach EN 16796
SONSTIGES
Art der Fahrsteuerung
Geräuschpegel am Fahrerohr gemäß EN 12 053:2001 und EN ISO 4871 Arbeit LpAZ
Geräuschpegel am Fahrerohr gemäß EN 12 053:2001 und EN ISO 4871, Fahren / Heben / Leerlauf LpAZ
Körpervibrationen gemäß  EN 13 059:2002
Handvibrationen gemäß  EN 13 059:2002
Anhängekupplung, Art/Typ DIN
1) Andere Kupplungshöhen verfügbar
2) Siehe Fahrgeschwindigkeitstabelle
3) mit Batterie 620 Ah + 100 mm
4) Ungenauigkeit von 4 dB (A)
ELEKTROSCHLEPPER
TBR30 / 50N2
3,0 / 5,0 Tonnen
5Mitsubishi Forklift Trucks
OUTER MARGIN
 = 8.0 mm
TEXT MARGIN
 X = 68 mm
FAMILY LOGO
X height = 5.0 mm
MAIN TEXT
162 mm; 3 cols; 5mm gutter
PHOTOS
54 mm wide
0.25 pt keyline
4.0 mm space
between photos
PHOTOS
width = 54 mm
X = 234 mm
0.25 pt keyline
TOP MARGIN 3
Y = 50 mm
BOTTOM MARGIN A
Y = 194 mm
BOTTOM MARGIN B
Y = 208 mm